
Ergebnisliste
Vereinsmeisterschaft WSV Au
LL - klassische Technik 2012

Au Rehmen, 21.01.2012

Rg Stn Name + Vorname JG Verein Laufzeit Differenz

 Bambini weiblich
  1 70 FLATZ Alina 2005 WSV Au                       2:03.7            

 Bambini männlich
  1 3 OLIVIER Christopher 2006 WSV Au                       1:25.1            
  2 4 RIEDLINGER Paul 2005 WSV Au                       1:48.6      23.5  

 Kinder I weiblich
  1 10 OLIVIER Victoria 2004 WSV Au                       5:05.7            
  2 9 ALBRECHT Verena 2004 WSV Au                       5:20.4      14.7  

 Kinder I männlich
  1 71 FLATZ Jakob 2003 WSV Au                       4:50.2            

 Kinder II weiblich
  1 18 ALBRECHT Bianca 2001 WSV Au                       4:14.9            
  2 19 BURIGO Paula 2002 WSV Au                       4:32.7      17.8  
  3 21 BAYER Laura 2002 WSV Au                       4:43.0      28.1  

 Kinder II männlich
  1 28 MEUSBURGER Jan 2001 WSV Au                       4:11.7            

 Schüler I männlich
  1 34 MUXEL Andre 1999 WSV Au                       6:23.2            

 Schülermeister
  2 32 SCHMIDINGER Stefan 2000 WSV Au                       6:50.7      27.5  

 Schüler II weiblich
  1 37 MUXEL Ivana 1997 WSV Au                       6:58.9            

 Schülermeisterin

 AK II Damen
  1 40 ALBRECHT Barbara 1969 WSV Au                       5:26.8            

 Vereinsmeisterin

 AK I Damen
  1 45 OLIVIER Simone 1973 WSV Au                       5:35.0            
  2 44 FEURSTEIN Astrid 1974 WSV Au                       6:26.5      51.5  

 Jugend weiblich
  1 48 MADLENER Sarah 1993 WSV Au                       5:27.1            

 AK III Herren
  1 50 GEIGER Werner 1957 WSV Au                       8:29.2            

 Vereinsmeister
  2 39 MUXEL Josef 1957 WSV Au                      11:56.7    3:27.5  
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Rg Stn Name + Vorname JG Verein Laufzeit Differenz

 AK II Herren
  1 57 BEER Leonhard 1963 WSV Au                       8:42.5            
  2 53 ALBRECHT Jakob 1965 WSV Au                       8:57.2      14.7  
  3 56 FEURSTEIN Anton 1967 WSV Au                      10:30.6    1:48.1  
  4 55 RIEDLINGER Stefan 1968 WSV Au                      13:35.0    4:52.5  

 AK I Herren
  1 60 OLIVIER Heinrich 1978 WSV Au                      10:30.6            
  2 63 NATTER Herbert 1976 WSV Au                      11:18.4      47.8  

 Herren Allgemein
  1 68 RÖCK Kilian 1983 WSV Au                      11:09.6            
  2 66 VÖGEL Andreas 1984 WSV Au                      11:47.5      37.9  

Aus dem Protokoll des Kampfgerichts

Gemeldet: 27

Gewertet: 27

das Kampfgericht
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Ergebnisliste
VM Alpin 2012 - 1 Durchgang

WSV Au
Diedamskopf / Oberfelle, 29.01.2012

Rg Stn Name + Vorname JG Verein Laufzeit Differenz

 Bambini weiblich
  1 10 Bär Johanna 2005 WSV Au                       1:22.77            
  2 14 Flatz Alina 2005 WSV Au                       1:30.41       7.64 
  3 2 Hager Lea 2005 WSV Au                       1:33.71      10.94 
  4 6 Hager Laura 2008 WSV Au                       2:38.46    1:15.69 
  5 3 Felder Laura 2008 WSV Au                       2:47.34    1:24.57 
  6 9 Flatz Lilli 2007 WSV Au                       3:19.20    1:56.43 

 Bambini männlich
  1 15 Olivier Christopher 2006 WSV Au                       1:20.05            
  2 11 Muxel Elias 2005 WSV Au                       1:23.17       3.12 
  3 4 Riedlinger Paul 2005 WSV Au                       1:45.50      25.45 
  4 5 Geiger Rocco 2006 WSV Au                       1:49.39      29.34 

 Kinder 1 weiblich
  1 17 Olivier Victoria 2004 WSV Au                       1:12.44            
  2 19 Albrecht Verena 2004 WSV Au                       1:26.97      14.53 

 Kinder 1 männlich
  1 21 Moosbrugger Lukas 2004 WSV Au                       1:12.43            
  2 18 Bischof Lorenz 2004 WSV Au                       1:15.86       3.43 
  3 24 Marinelli Lukas 2004 WSV Au                       1:20.47       8.04 
  4 22 Schmidinger Jonas 2004 WSV Au                       1:23.68     11.25 

 Kinder 2 weiblich
  1 34 Muxel Jana 2003 WSV Au                       1:13.76            
  2 29 Hager Lisa Maria 2003 WSV Au                       1:14.94       1.18 
  3 185 Simma Elisa 2003 WSV Au                       1:25.06     11.30 

 Kinder 2 männlich
  1 27 Flatz Jakob 2003 WSV Au                       1:05.14            
  2 33 Bär Josef 2003 WSV Au                       1:13.23       8.09 
  3 28 Dünser Markus 2003 WSV Au                       1:15.55      10.41 

 Kinder 3 weiblich
  1 35 Moosbrugger Anna 2002 WSV Au                       1:07.05            
  2 37 Burigo Paula 2002 WSV Au                       1:16.58       9.53 
  3 42 Bayer Laura 2002 WSV Au                       1:17.02       9.97 

 Kinder 3 männlich
  1 36 Deuring Gregor 2002 WSV Au                         59.08            
  2 49 Feurstein David 2002 WSV Au                       1:06.76       7.68 
  3 43 Plankel Samuel 2002 WSV Au                       1:11.54      12.46 

 Kinder 4 weiblich
  1 53 Albrecht Anna Lena 2001 WSV Au                         58.53            
  2 52 Moosbrugger Lara 2001 WSV Au                       1:02.73       4.20 
  3 50 Albrecht Bianca 2001 WSV Au                       1:12.43      13.90 
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Rg Stn Name + Vorname JG Verein Laufzeit Differenz

 Kinder 4 männlich
  1 57 Bär Luis 2001 WSV Au                       1:04.89            
  2 55 Moosbrugger Matthias 2001 WSV Au                       1:05.47       0.58 
  3 58 Albrecht Marius 2001 WSV Au                       1:05.50       0.61 
  4 60 Meusburger Jan 2001 WSV Au                       1:10.08       5.19 

 Kinder 5 weiblich
  1 73 Vigl Melanie 2000 WSV Au                       1:13.41            

 Kinder 5 männlich
  1 71 Berbig Leander 2000 WSV Au                       1:02.37            
  2 67 Muxel Daniel 2000 WSV Au                       1:03.29       0.92 
  3 63 Schmidinger Stefan 2000 WSV Au                       1:03.96       1.59 
  4 68 Natter Lukas 2000 WSV Au                       1:13.35      10.98 

 Schüler 1 weiblich
  1 74 Muxel Diana 1999 WSV Au                       1:02.56            
  2 75 Jourdain Estelle 1999 WSV Au                       1:03.99       1.43 

 Schüler 1 männlich
  1 78 Deuring Hubertus 1999 WSV Au                         55.48            

 Schülermeister 2012
  2 77 Moosbrugger Daniel 1999 WSV Au                       1:01.45       5.97 
  3 79 Bayer Daniel 1999 WSV Au                       1:01.85       6.37 
  4 80 Gögel Noah 1999 WSV Au                       1:04.44       8.96 
  5 76 Muxel Andre 1999 WSV Au                       1:06.97     11.49 

 Schüler 2 männlich
  1 87 Marinelli Sandro 1998 WSV Au                       1:03.23            
  2 88 Natter Michael 1998 WSV Au                       1:08.22       4.99 

 Schüler 3 weiblich
  1 91 Deuring Maria Magdalena 1997 WSV Au                         57.82            

 Schülermeisterin 2012
  2 92 Muxel Ivana 1997 WSV Au                       1:14.59      16.77 

 Schüler 3 männlich
  1 93 Moosbrugger Christoph 1997 WSV Au                       1:02.49            

 Damen AK III
  1 95 Beer Andrea 1959 WSV Au                       1:00.12            

 Damen AK II
  1 101 Rüscher Bernadette 1970 WSV Au                         57.29            
  2 98 Muxel Irmgard 1962 WSV Au                       1:01.19       3.90 
  3 99 Moosbrugger Erika 1970 WSV Au                       1:02.63       5.34 
  4 100 Burigo Gabriele 1967 WSV Au                       1:07.16       9.87 

 Damen AK I
  1 112 Olivier Simone 1973 WSV Au                         57.24            

 Vereinsmeisterin 2012
  2 114 Flatz Angelika 1976 WSV Au                       1:01.98       4.74 
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Rg Stn Name + Vorname JG Verein Laufzeit Differenz

  3 109 Feurstein Astrid 1974 WSV Au                       1:02.35      5.11 
  4 107 Hager Heidi 1974 WSV Au                       1:04.59       7.35 
  5 105 Felder Sonja 1973 WSV Au                       1:07.30      10.06 

 Damen Allgemein
  1 115 Gasser Theresa 1987 WSV Au                       1:02.70            
  2 117 Erath Marianne 1984 WSV Au                       1:05.61       2.91 

 Jugend 1 weiblich
  1 121 Kopf Daniela 1995 WSV Au                         59.97            

Aus dem Protokoll des Kampfgerichts

Gemeldet: 68

Nicht am Start: 1

97 Geiger Brigitte 1962 WSV Au                   

Nicht im Ziel: 2

103 Albrecht Barbara 1969 WSV Au                   
119 Muxel Simone 1993 WSV Au                   

Gewertet: 65

das Kampfgericht
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Ergebnisliste
VM Alpin 2012 - 2 Durchgänge

WSV Au
Diedamskopf / Oberfelle, 29.01.2012

Rg Stn Name + Vorname JG Verein 1. DG 2. DG Laufzeit Differenz

 Herren AK III
  1 133 Geiger Werner 1957 WSV Au                        52.27      53.02     1:45.29            

 Herren AK II
  1 135 Hager Bernhard 1969 WSV Au                        50.67      51.79     1:42.46            
  2 141 Feurstein Anton 1967 WSV Au                        54.83      56.24     1:51.07       8.61 
  3 137 Plankel Remo 1964 WSV Au                        55.02      56.22     1:51.24       8.78 
  4 144 Kopf Thomas 1964 WSV Au                        56.39      55.75     1:52.14       9.68 
  5 146 Albrecht Jakob 1965 WSV Au                        56.98      57.93     1:54.91      12.45 
  6 149 Flatz Alois 1966 WSV Au                        57.62      59.10     1:56.72      14.26 
  7 151 Bayer Thomas 1966 WSV Au                        58.97    1:01.05     2:00.02      17.56 
  8 148 Plankel Walter 1968 WSV Au                        58.68    1:01.56     2:00.24      17.78 
  9 142 Riedlinger Stefan 1968 WSV Au                      1:01.83    1:04.24     2:06.07      23.61 

 10 153 Burigo Claudio 1966 WSV Au                      1:06.52    1:08.64     2:15.16      32.70 

 Herren AK I
  1 159 Beer Andreas 1978 WSV Au                        53.50      54.35     1:47.85            
  2 157 Felder Thomas 1974 WSV Au                        53.29      54.66     1:47.95       0.10 
  3 164 Geiger Christoph 1981 WSV Au                        55.38      57.36     1:52.74       4.89 
  4 165 Vigl Elmar 1973 WSV Au                        57.19      57.96     1:55.15       7.30 
  5 161 Olivier Heinrich 1978 WSV Au                        59.25    1:00.45     1:59.70     11.85 

 Herren Allgemein
  1 172 Albrecht Philipp 1983 WSV Au                        52.18      53.40     1:45.58            
  2 177 Geiger Daniel 1986 WSV Au                        53.75      54.77     1:48.52       2.94 
  3 167 Vögel Andreas 1984 WSV Au                        53.40      56.85     1:50.25       4.67 
  4 174 Wilhelm Manuel 1982 WSV Au                        56.04      59.34     1:55.38       9.80 
  5 173 Muxel Florian 1986 WSV Au                        57.73    1:00.03     1:57.76      12.18 
  6 170 Natter Markus 1982 WSV Au                        57.90    1:00.33     1:58.23      12.65 

 Jugend 1 männlich
  1 184 Geiger David 1995 WSV Au                        54.41      57.90     1:52.31            

Aus dem Protokoll des Kampfgerichts

Gemeldet: 27

NAST  1. DG: 4

134 Muxel Josef 1957 WSV Au                   
168 Geiger Philipp 1989 WSV Au                   
179 Plankel Florian 1992 WSV Au                   
183 Egender Patrick 1995 WSV Au                   

Gewertet: 23

das Kampfgericht
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Ergebnisliste
VM Alpin 2012

Combi NORALPIN Wertung
07.02.2012

Rg Stn Name + Vorname JG Verein Riesentorl. Langlauf Laufzeit Differenz

 Bambini
  1 15 Olivier Christopher 2006 WSV Au                      1:20.05    1:25.10     2:45.15            
  2 4 Riedlinger Paul 2005 WSV Au                      1:45.50    1:48.60     3:34.10      48.95 
  3 14 Flatz Alina 2005 WSV Au                      1:30.41    2:03.70     3:34.11      48.96 

 Kinder 1
  1 17 Olivier Victoria 2004 WSV Au                      1:12.44    5:05.70     6:18.14            
  2 19 Albrecht Verena 2004 WSV Au                      1:26.97    5:20.40     6:47.37      29.23 

 Kinder 2
  1 27 Flatz Jakob 2003 WSV Au                      1:05.14    4:50.20     5:55.34            

 Kinder 3
  1 37 Burigo Paula 2002 WSV Au                      1:16.58    4:32.70     5:49.28            
  2 42 Bayer Laura 2002 WSV Au                      1:17.02    4:43.00     6:00.02      10.74 

 Kinder 4
  1 60 Meusburger Jan 2001 WSV Au                      1:10.08   4:11.70     5:21.78            
  2 50 Albrecht Bianca 2001 WSV Au                      1:12.43    4:14.90     5:27.33       5.55 

 Kinder 5
  1 63 Schmidinger Stefan 2000 WSV Au                      1:03.96    6:50.70     7:54.66            

 Schüler 1 männlich
  1 76 Muxel Andre 1999 WSV Au                      1:06.97    6:23.20     7:30.17            

 Schüler 3 weiblich
  1 92 Muxel Ivana 1997 WSV Au                      1:14.59    6:58.90     8:13.49            

 Damen AK I
  1 112 Olivier Simone 1973 WSV Au                        57.24    5:35.00     6:32.24            
  2 109 Feurstein Astrid 1974 WSV Au                      1:02.35    6:26.50     7:28.85      56.61 

 Herren AK III
  1 133 Geiger Werner 1957 WSV Au                        53.02    8:29.20     9:22.22            

 Herren AK II
  1 146 Albrecht Jakob 1965 WSV Au                        57.93    8:57.20     9:55.13            
  2 141 Feurstein Anton 1967 WSV Au                        56.24   10:30.60    11:26.84    1:31.71 
  3 142 Riedlinger Stefan 1968 WSV Au                      1:04.24   13:35.00    14:39.24   4:44.11 

 Herren AK I
  1 161 Olivier Heinrich 1978 WSV Au                      1:00.45   10:30.60    11:31.05            

 Herren Allgemein
  1 167 Vögel Andreas 1984 WSV Au                        56.85  11:47.50    12:44.35            

Aus dem Protokoll des Kampfgerichts

Gemeldet: 21

Gewertet: 21

das Kampfgericht
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Rang Name Jahrgang Laufzeit Differenz

1. ALBRECHT Verena 2004 WSV Au         00:08,00
ALBRECHT Barbara 1969 WSV Au         05:26,80
ALBRECHT Jakob 1965 WSV Au         08:57,20

14:32,00 00:00,00

2. OLIVIER Christopher 2006 WSV Au         00:06,00
OLIVIER Simone 1973 WSV Au         05:35,00
OLIVIER Heinrich 1978 WSV Au         10:30,60

16:11,60 01:39,60

Rang Name Jahrgang Laufzeit Differenz

1. Hager Laura 2008 WSV Au         00:04,00
Hager Heidi 1974 WSV Au         01:04,59
Hager Bernhard 1969 WSV Au         00:51,79

02:00,38

2. Olivier Christopher 2006 WSV Au         00:06,00
Olivier Simone 1973 WSV Au         00:57,24
Olivier Heinrich 1978 WSV Au         01:00,45

02:03,69 00:03,31

3. Flatz Lilli 2007 WSV Au         00:05,00
Flatz Angelika 1976 WSV Au         01:01,98
Flatz Alois 1966 WSV Au         00:59,10

02:06,08 00:05,70

4. Felder Laura 2008 WSV Au         00:04,00
Felder Sonja 1973 WSV Au         01:07,30
Natter Markus 1982 WSV Au         01:00,33

02:11,63 00:11,25

5. Burigo Paula 2002 WSV Au         00:10,00
Burigo Gabriele 1967 WSV Au         01:07,16
Burigo Claudio 1966 WSV Au         01:08,64

02:25,80 00:25,42

Ergebnisliste

Vereinsmeisterschaft 2012 - WSV Au
Familienwertung Langlauf

Ergebnisliste

Vereinsmeisterschaft 2012 - WSV Au
Familienwertung Alpin
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